
 
 

 
Evyap’ta Oleo Kimyasalları Başkanlığı’na Ekrem Erdem Atandı 

İstanbul, 12 Eylül 2025 — Kişisel temizlik, kişisel bakım ve hijyen ürünlerinde küresel bir oyuncu 
olan Evyap, oleo-kimya alanındaki büyüme stratejileri doğrultusunda organizasyon yapısında 
önemli değişikler yaptı. Yeni yapılanmada, uzun yıllardır grupta Finans ve Bilgi Teknolojileri 
Başkanlığı görevini yürüten Ekrem Erdem, Oleo Kimyasallar Başkanı olarak atandı.  

2004 yılında MT olarak Evyap bünyesine katılan Ekrem Erdem, 2008 – 2011 yılları arasında Mali 
Planlama ve Bütçe Kontrol Lideri, 2012–2018 döneminde ise Evyap Sabun Malezya’da Bölgesel 
Finans Direktörü olarak görev yaptı. 2018 yılından bu yana Finans ve Bilgi Teknolojileri Grup 
Başkanı ve İcra Kurulu Üyesi olarak görev yapan Erdem, küresel ölçekte finansal stratejilerin 
geliştirilmesi ve uygulanması, stratejik hazine yönetimi, global vergi optimizasyonu, veri odaklı 
karar destek sistemlerinin kurulması, şirket birleşme ve satın alma süreçlerinin finansal yönetimi 
alanlarında etkin liderlik sergiledi. 

Evyap’ın oleo kimya yolculuğu 2014 yılında Malezya Johor’da başladı. 2021 yılında Malezya’daki 
Özel Kimyasallar yatırımı ve 2023 yılında devreye alınan yeni tesisle büyümesini sürdürdü. Oleo iş 
kolunu “Yaşam Kimyasalları Grubu” olarak yeniden şekillendiren Evyap, grubun çatısı altında 
Oleo Kimyasallar ve Özel Kimyasallar olmak üzere iki ana başkanlık oluşturdu. Grubun büyüme 
girişimleri, 2026 yılında Endonezya ve Malezya’da devreye alınması planlanan yeni tesislerle 
devam edecek.  

Yeni görevinde Ekrem Erdem; temel oleo-kimya ürünlerinin üretim, planlama, fiyatlandırma 
faaliyetleri, tüm yağların satın alması ile Türkiye pazarındaki satış operasyonlarının yönetimi gibi 
kritik alanlarda sorumluluk üstlenecek.  
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Evyap Hakkında: 

1927 yılında bir aile şirketi olarak kurulan Evyap, dünyanın en büyük sabun üreticilerinden biri olup 
kişisel temizlik, kişisel bakım ve hijyen kategorilerinde lider bir oyuncudur. Evyap, Türkiye, Mısır 
ve Malezya'da üretim tesislerine sahip olup, dünya genelinde 3 binden fazla çalışanı istihdam 
etmektedir. Evyap, sabun ve tıraş ürünlerinde Türkiye, Irak, Rusya ve Ukrayna dahil olmak üzere 
birçok ülkede pazar lideridir. 

Kalite, yenilik ve yeniden yatırım konularına odaklanmış olan Evyap, Malezya tesisinde hem temel 
hem de özel oleo-kimyasallar üretimi yaparak küresel oleo-kimya işini genişletmeye devam 
etmektedir. Evyap'ın Malezya tesisi, dünyanın en büyük oleo-kimya ve ester üretim tesislerinden 
biri olma unvanına sahiptir. Son olarak, Endonezya'da yaptığı yeni yatırımın temelini atmış olup, 
bu yatırım Evyap'a oleo-kimya sektöründe rekabet avantajı sağlayacaktır. Türkiye'deki liman 



 
 
işletmeciliği alanında faaliyet gösteren Evyap, DP World ile birleşerek ülkenin en büyük üç 
limanından biri olmuştur. 

Duru, Arko Men, Arko Nem, Activex, Emotion, Blade, Evy Baby, Pet Love, Komili gibi güçlü 
markalara sahip olan Evyap, tüm iş segmentlerinde 100'den fazla ülkede bir milyar doların 
üzerinde gelir elde etmektedir. 

 

 

 


